PROVINCIA DI BARLETTA ANDRIA TRANI

PIAZZA SAN PIO X, 9 - 76123 ANDRIA (BT) C.F. 06931240722

PERIODO DAL 01/10/2015 AL 31/12/2015

RISULTATO CONTROLLO

Impossibilita ad esprimere un giudizio

Determine cat A

Determine cat B

Scritture Private

Tot: 5

Negativo

DT01974/15
DT02015/15
DT02191/15
DT02186/15

Determine cat A

DT01981/15
DT01999/15
DT02009/15
DT01466/15
DT01477/15
Determine cat B

DT01930/15

Determine cat C
DT02025/15

Determine cat D

[l Settore - Edilizia Scolastica - Manutenzioni - Imp Termici - SUA (Provincia BAT)
IV Settore - Formazione Professionale - Politiche del Lavoro - Welfare - Servizi alle Imprese e Cittadini (Provincia BAT)
VI Settore - Polizia Provinciale - Prot. Civ - Agricoltura e Az. Agricole - Personale (Provincia BAT)
VI Settore - Polizia Provinciale - Prot. Civ - Agricoltura e Az. Agricole - Personale (Provincia BAT)
4

VII Settore - Urbanistica - Assetto del Territorio - PTCP - Paesaggio - Genio Civile - Difesa del Suolo (Provincia BAT)
VII Settore - Urbanistica - Assetto del Territorio - PTCP - Paesaggio - Genio Civile - Difesa del Suolo (Provincia BAT)
VII Settore - Urbanistica - Assetto del Territorio - PTCP - Paesaggio - Genio Civile - Difesa del Suolo (Provincia BAT)
VI Settore - Polizia Provinciale - Prot. Civ - Agricoltura e Az. Agricole - Personale (Provincia BAT)

[l Settore - Edilizia Scolastica - Manutenzioni - Imp Termici - SUA (Provincia BAT)

5
VI Settore - Polizia Provinciale - Prot. Civ - Agricoltura e Az. Agricole - Personale (Provincia BAT)
1
V Settore - Infrastrutture - Viabilita - Trasporti - Concessioni - Espropriazioni - Lavori Pubblici (Provincia BAT)

1

Tot: 1
Positivo
Determine cat A 13
Determine cat B 18
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Determine cat C 3
Determine cat D 16
Scritture Private 2
Tot: 52
Positivo con rilievi
Determine cat A 4
Determine cat A1 4
Determine cat B 14
Determine cat C 2
Determine cat D 5
Scritture Private 5
Tot: 34
Tot generale: 102
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